МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2021                                                                                                                       № 248

с. Каргасок

О согласовании передачи муниципального имущества в безвозмездное пользование

В соответствии с пунктом 1 части 3.2 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля

2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», частью 1 статьи 296 Гражданского

Кодекса Российской Федерации, пунктом 6.3 Положения о порядке управления и

распоряжения имуществом муниципального образования «Каргасокский район»,

утвержденного решением Думы Каргасокского района от 10.10.2012 № 165 «О

принятии Положения о порядке управления и распоряжения имуществом

муниципального образования «Каргасокский район» и п.2.3.11 договора безвозмездного

пользования № 14/20 от 26.05.2020г.

Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Согласовать возможность передачи муниципального имущества, переданного

в безвозмездное пользование и закреплённого на праве оперативного управления за

МБДОУ «Д/с № 22 п. Нефтяников», по договору безвозмездного пользования ОГБУЗ

«Каргасокская РБ» для медицинского обслуживания воспитанников, сроком на 5 лет

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в установленном порядке.

И.о. Главы Каргасокского района                                                                  Ю.Н. Микитич

В.М. Войтик

8(38253) 21809

УТВЕЖДЕНО

постановлением Администрации

Каргасокского района

от 14.10.2021 № 248

Приложение

Имущество, передаваемое МБДОУ «Д/с № 22 п. Нефтяников» по договору

безвозмездного пользования

1. Помещение медицинских кабинетов (общая площадь 52,10 м2) номера на

поэтажном плане № 39, № 40, № 41, № 42 расположенные по адресу: Томская область,

Каргасокский район, п. Нефтяников, ул. Лугинецкая, д. 55.

2. Оборудование

№

п/п

Наименование особо ценного движимого

имущества

Кол-во Цена,

руб.

Сумма, руб.

1.  Весы медицинские ВМЭН-150 – 50/100-А 1 4353,92 4353,92
2.  Гигрометр психометрический 1 305,00 305,00
3.  Динамометр кистевой ДК-25 1 2486,12 2486,12
4.  Ингалятор компресс. 1 4525,54 4525,54
5.  Контейнер для дезинфекции 1 л  ЕДПО-1-01 1 303,95 303,95
6.  Контейнер для дезинфекции 3 л  ЕДПО-3-01 2 393,77 787,54
7.  Контейнер для хранения термометров 2 202,90 405,80
8.  Кровать детская 1 2076,27 4152,54
9.  Кушетка процедурная КМС-1 2 3207,10 6414,20

10.  Лампа настольная 1 1595,93 1595,93
11.  Ультрафиолетовый бактерицидный

облучатель-рециркулятор  воздуха

2 10000,00 20 000,00

12.  Ультрафиолетовый бактерицидный

облучатель-рециркулятор  воздуха

1 14722,00 14722,00

13.  Осветитель таблиц для исследования остроты

зрения ОТИЗ-40-01

1 8260,34 8260,34

14.  Пузырь для льда 2 147,56 295,12
15.  Ростометр РП 1 5349,98 5349,98
16.  Стол врача 1 5349,17 5349,17
17.  Стол медсестры однотумбовый 3 5349,17 16047,51
18.  Столик инструментальный СИ-5 1 5694,02 5694,02
19.  Стул полумягкий 3 712,96 2138,88
20.  Тазик почкообразный медицинский Т-200

(нерж.)

2 136,34 272,68

21.  Термоконтейнер ТМ2 1 801,98 801,98
22.  Термометр безконтактный  6 6999,80 41 998,80
23.  Тонометр с детской манжетой ИАД-01-1Д

«Адъютор» (детский)

2

793,96

1587,92
24.  Тумбочка прикроватная 2 1061,81 2123,62
25.  Урна педальная ((нержавейка) крышка плоская 4 898,21 3592,84
26.  Шина проволочная для ног 1 288,71 288,71
27.  Шина проволочная длярук 1 129,92 129,92
28.  Ширма  1 847,69 847,69
29.  Шкаф 2-створчатый  2 7745,47 15490,94

     30. Холодильник бытовой однокамерный 2 10818,64 21637,28

     31. Шкаф для одежды 1 11147,45 11147,45